

상수도사업 특별회계

세 출
(수 익 적 지 출)

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항 : (714)관거비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---------------------------|------------|------------|---------|
| 700 사업비용 | 16,435,566 | 16,003,216 | 432,350 |
| 710 영업비용 | 15,816,024 | 15,280,390 | 535,634 |
| 714 관거비 | 6,287,829 | 6,120,337 | 167,492 |
| 101 인건비 | 273,170 | 215,537 | 57,633 |
| 101-03 (무기계약근로자보수) | 273,170 | 215,537 | 57,633 |
| □ 하수도 준설원 | | | |
| ○ 봉급 | | | |
| 2,626,730원 X 5명 X 12월 | = 157,604 | | |
| ○ 장기근속수당 | | | |
| 110,000원 X 5명 X 12월 | = 6,600 | | |
| ○ 시간외근무수당 | | | |
| 20,100원 X 5명 X 25시간 X 12월 | = 30,150 | | |
| ○ 휴일근무수당 | | | |
| 161,760원 X 5명 X 36일 | = 29,117 | | |
| ○ 연가보상비 | | | |
| 107,170원 X 5명 X 10일 | = 5,359 | | |
| ○ 명절휴가비 | | | |
| 1,313,360원 X 5명 X 2회 | = 13,134 | | |
| ○ 작업반장수당 | | | |
| 70,000원 X 1명 X 12월 | = 840 | | |
| ○ 산업재해보험료(개산 보험료) | | | |
| 239,625,000원 X 3.8% | = 9,106 | | |
| ○ 정액급식비 | | | |
| 130,000원 X 5명 X 12월 | = 7,800 | | |
| ○ 위침수당 | | | |
| 40,000원 X 5명 X 12월 | = 2,400 | | |
| ○ 위생수당 | | | |
| 20,000원 X 5명 X 12월 | = 1,200 | | |
| ○ 가족수당 | | | |
| ○ 배우자 | | | |
| 40,000원 X 4명 X 12월 | = 1,920 | | |
| ○ 부양가족 | | | |
| 20,000원 X 17명 X 12월 | = 4,080 | | |
| (돌래) 60,000원 X 2명 X 12월 | | | |
| ○ 야간 및 휴일 급양비(하수도 준설원) | | | |
| 8,000원 X 7회 X 5명 X 12월 | = 3,360 | | |
| ○ 구급약품 및 부상치료비(하수도 준설원) | | | |
| 100,000원 X 5명 X 1회 | = 500 | | |
| 201 일반운영비 | 379,529 | 368,490 | 11,039 |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항 : (714)관거비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|-----------|------------|--------|
| 201-01 (사무관리비) | 131,632 | 132,948 | △1,316 |
| □ 일반수용비(01) | | | |
| ○ 하수도 준설원 대기실 소모품 구입 90,000원 X 12월 | = 1,080 | | |
| ○ 하수도 준설원 대기실 사무용품 구입 50,000원 X 12월 | = 600 | | |
| ○ 레이저 프린터 토너구입 250,000원 X 2회 | = 500 | | |
| □ 운영수당(03) | | | |
| ○ 하수관거 BTL사업 성과 평가위원회(실무협의회) 참석수당 178,000원 X 6명 X 4회 | = 4,272 | | |
| □ 피복비(05) | | | |
| ○ 하수도 준설원 피복비 구입(춘추,하절기, 동절기) 100,000원 X 5명 X 3회 | = 1,500 | | |
| □ 임차료(06) | | | |
| ○ 하수도 준설차량(25톤) 임차료 100,000,000원 X 1식 | = 100,000 | | |
| ○ 하수도 긴급복구 굴삭기 임차료 500,000원 X 12회 | = 6,000 | | |
| □ 수수료 | | | |
| ○ 하수관로 및 맨홀펌프장 슬러지처리비 170,000원 X 104개소 | = 17,680 | | |
| 201-02 (공공운영비) | 247,897 | 235,542 | 12,355 |
| □ 공공요금및제세(01) | | | |
| ○ 맨홀 펌프장 원격 감시제어 (인터넷 사용료) 60,000원 X 104개소 X 12월 | = 74,880 | | |
| ○ 맨홀 펌프장 전기요금 125,000원 X 104개소 X 12월 | = 156,000 | | |
| ○ 하수관거 BTL사업 운영사무실 전기요금 250,000원 X 1개소 X 12월 | = 3,000 | | |
| ○ 하수도 준설원 사무실 TV유선 사용료 16,000원 X 12월 | = 192 | | |
| ○ 하수도 준설원 사무실 수도요금 45,000원 X 1식 | = 45 | | |
| ○ 하수도 준설원 사무실 전기요금 300,000원 X 1식 | = 300 | | |
| ○ 하수도 준설원 사무실 우인경비 용역비 110,000원 X 1식 | = 110 | | |
| ○ 하수도 유지관리용차량 자동차세 | | | |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항 : (714)관거비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|----------|------------|---------|
| 50,000원 X 3대 X 1회 | = 150 | | |
| ○ 자동차 보험료(흡입준설차, 덤프, 더블캡) 400,000원 X 3대 | = 1,200 | | |
| ○ 하수도 준설용차량 환경개선부담금 110,000원 X 1대 X 2회 | = 220 | | |
| ○ 차량 및 보수장비 유류대 900,000원 X 12월 | = 10,800 | | |
| ○ 하수관거 영조율 공제회비 사고 부담금 100,000원 X 10회 | = 1,000 | | |
| 202 여비 | 8,700 | 4,860 | 3,840 |
| 202-01 (국내여비) | 7,200 | 4,860 | 2,340 |
| ○ 하수시설 기본업무 추진여비 200,000원 X 3명 X 12월 | = 7,200 | | |
| 202-05 (전문교육기관여비) | 1,500 | 0 | 1,500 |
| ○ 하수도 관련 교육 참석 100,000원 X 5일 X 3명 | = 1,500 | | |
| 214 수선유지교체비 | 122,430 | 0 | 122,430 |
| 214-05 (수선유지비) | 122,430 | 0 | 122,430 |
| ○ 하수관로 및 맨홀펌프장 슬러지처리비 170,000원 X 104개소 | = 17,680 | | |
| ○ 맨홀펌프장 유지보수비(89개소) 25,000,000원 X 1식 | = 25,000 | | |
| ○ 하수도 준설기 유지보수비 1,100,000원 X 1대 | = 1,100 | | |
| ○ 핸드브레이크 유지보수비 500,000원 X 1대 | = 500 | | |
| ○ 표층진동다짐기 유지보수비 300,000원 X 1대 | = 300 | | |
| ○ 고압세척기 유지보수비 500,000원 X 1대 | = 500 | | |
| ○ 양수기 유지보수비 100,000원 X 3대 | = 300 | | |
| ○ 차량 유지보수비(덤프, 더블캡, 준설차량) 200,000원 X 12월 | = 2,400 | | |
| ○ 하수도 맨홀 뚜껑 받침대 제작 50,000원 X 30개 | = 1,500 | | |
| ○ 하수도 맨홀 응급보구용 철판 제작 270,000원 X 20개 | = 5,400 | | |
| ○ 하수도 준설 자재구입 | | | |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항 : (714)관거비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------------------|-------------|------------|---------|
| 20,000원 X 30개 X 3종 X 2회 | = 3,600 | | |
| ○ 하수도 보수용 자재구입 | | | |
| 30,000원 X 30개 X 3종 X 2회 | = 5,400 | | |
| ○ 하수도 긴급 복구용 록크하드 구입 | | | |
| 13,000원 X 300포 | = 3,900 | | |
| ○ 하수도 긴급 복구용 록크하드 샌드 구입 | | | |
| 15,000원 X 150포 | = 2,250 | | |
| ○ 하수도 긴급 복구용 초속경 시멘트 구입 | | | |
| 35,000원 X 150포 | = 5,250 | | |
| ○ 맨홀보수용 스피드락 구입 | | | |
| 35,000원 X 400통 | = 14,000 | | |
| ○ 유화아스팔트 구입 | | | |
| 200,000원 X 4드럼 | = 800 | | |
| ○ 하수도 준설토 운반용 마대구입 | | | |
| 390원 X 5,000매 X 1회 | = 1,950 | | |
| ○ 자동잠김형 맨홀뚜껑(주철) 구입 | | | |
| 270,000원 X 40개 | = 10,800 | | |
| ○ 악취방지 차단판 구입 | | | |
| 280,000원 X 30개 | = 8,400 | | |
| ○ 사각 우수맨홀(주철) 구입 | | | |
| 280,000원 X 30개 | = 8,400 | | |
| ○ 복합식 진공준설차 정비용소모품 구입(살수흡입호스외 4종) | | | |
| 1,000,000원 X 3회 | = 3,000 | | |
| 307 민간이전 | 5,504,000 | 5,446,000 | 58,000 |
| 307-05 (민간위탁금) | 5,504,000 | 5,446,000 | 58,000 |
| ○ 하수관거 BTL 사업 운영비(분기지급) | | | |
| 570,000,000원 X 1식 | = 570,000 | | |
| ○ 하수관거 BTL 사업 임대료(분기지급) | | | |
| 4,934,000,000원 X 1식 | = 4,934,000 | | |
| (국비) 3,413,000,000원 | | | |
| (도비) 146,000,000원 | | | |
| (시비) 1,375,000,000원 | | | |
| 716 처리장비 | 8,500,093 | 8,148,840 | 351,253 |
| 201 일반운영비 | 14,000 | 111,600 | △97,600 |
| 201-01 (사무관리비) | 14,000 | 30,000 | △16,000 |
| □ 일반수용비 | | | |
| ○ 공공하수처리시설 관리대행 성과평가 수수료(슬러지) | | | |
| 4,500,000원 X 2회 | = 9,000 | | |
| ○ 수질 TMS 정도검사 수수료(정읍, 신태인-기존설비) | | | |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항 : (716)처리장비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|-----------|------------|---------|
| 2,500,000원 X 2개소 = | 5,000 | | |
| 202 여비 | 6,240 | 6,240 | 0 |
| 202-01 (국내여비) | 6,240 | 6,240 | 0 |
| ○ 하수관리 업무 추진여비 60,000원 X 7명 X 12월 = | 5,040 | | |
| ○ 선진 하수처리장 견학 및 연찬회 100,000원 X 2명 X 2일 X 3회 = | 1,200 | | |
| 214 수선유지교체비 | 81,600 | 0 | 81,600 |
| 214-05 (수선유지비) | 81,600 | 0 | 81,600 |
| ○ TMS 시설 유지관리비(정읍, 신태인) 3,400,000원 X 12월 X 2개소 = | 81,600 | | |
| 307 민간이전 | 8,398,253 | 8,031,000 | 367,253 |
| 307-05 (민간위탁금) | 8,398,253 | 8,031,000 | 367,253 |
| ○ 하수처리장 민간위탁 운영비(월별지급) 6,118,000,000원 X 1식 = (도비) 226,000,000원 (시비) 5,892,000,000원 | 6,118,000 | | |
| ○ 총인처리시설 민간위탁 운영비(월별지급) 417,253,000원 X 1식 = | 417,253 | | |
| ○ 하수슬러지처리시설 민간위탁 운영비(월별지급) 1,863,000,000 X 1식 = | 1,863,000 | | |
| 751 일반관리비 | 1,028,102 | 1,011,213 | 16,889 |
| 101 인건비 | 670,819 | 729,364 | △58,545 |
| 101-01 (보수) | 670,819 | 729,364 | △58,545 |
| ○ 봉급 | | | |
| ○ 6급(27호봉) 3,982,600원 X 5명 X 12월 = | 238,956 | | |
| ○ 7급(26호봉) 3,585,900원 X 3명 X 12월 = | 129,093 | | |
| ○ 8급(11호봉) 2,417,000원 X 1명 X 12월 = | 29,004 | | |
| ○ 9급(3호봉) 1,575,900원 X 1명 X 12월 = | 18,911 | | |
| ○ 정근수당 415,962,200원 / 12월 X 100% = | 34,664 | | |
| ○ 시간외근무수당 | | | |
| ○ 6급 12,410원 X 5명 X 50시간 X 12월 = | 37,230 | | |
| ○ 7급 | | | |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항: (751)일반관리비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|----------|------------|------|
| 11,299원 X 3명 X 50시간 X 12월 | = 20,339 | | |
| ○ 8급 | | | |
| 10,246원 X 1명 X 50시간 X 12월 | = 6,148 | | |
| ○ 9급 | | | |
| 9,357원 X 1명 X 50시간 X 12월 | = 5,615 | | |
| ○ 가족수당 | | | |
| ○ 배우자 | | | |
| 40,000원 X 8명 X 12월 | = 3,840 | | |
| ○ 부양가족 | | | |
| 20,000원 X 17명 X 12월 | = 4,080 | | |
| (둘째) 60,000원 X 5명 X 12월 | = 3,600 | | |
| ○ 자녀학비보조수당 | | | |
| ○ 고등학교 | | | |
| 310,000원 X 3명 X 4회 | = 3,720 | | |
| ○ 정근수당 가산금 | | | |
| ○ 20년이상 | | | |
| 100,000원 X 6명 X 12월 | = 7,200 | | |
| ○ 10년이상~15년미만 | | | |
| 60,000원 X 2명 X 12월 | = 1,440 | | |
| ○ 5년이상~10년미만 | | | |
| 50,000원 X 2명 X 12월 | = 1,200 | | |
| ○ 정근수당 추가가산금 | | | |
| ○ 25년이상 | | | |
| 30,000원 X 6명 X 12월 | = 2,160 | | |
| ○ 20년이상~25년미만 | | | |
| 10,000원 X 1명 X 12월 | = 120 | | |
| ○ 대우공무원수당(평균) | | | |
| 6급(31호봉) 3,962,900원 X 2명 X 4.1% X 12월 | = 3,900 | | |
| 7급(21호봉) 3,260,800원 X 5명 X 4.1% X 12월 | = 8,022 | | |
| ○ 기술정보수당 | | | |
| 30,000원 X 5명 X 12월 | = 1,800 | | |
| ○ 기술업무 가산금 | | | |
| ○ 기사 | | | |
| 30,000원 X 3명 X 12월 | = 1,080 | | |
| ○ 분뇨,하수,폐수,쓰레기처리업무 장려수당(정읍시지방공무원특수업무수당) | | | |
| 120,000원 X 7명 X 12월 | = 10,080 | | |
| ○ 정액급식비 | | | |
| 130,000원 X 10명 X 12월 | = 15,600 | | |
| ○ 위형수당 | | | |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항: (751)일반관리비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|----------|------------|--------|
| ○ 갑종 50,000원 X 2명 X 12월 | = 1,200 | | |
| ○ 을종 50,000원 X 3명 X 12월 | = 1,800 | | |
| ○ 명절휴가비 519,954,000원 / 12월 X 60% X 2회 | = 51,996 | | |
| ○ 연가보상비 519,954,000원 X 1/12 X 86% X 10/30 | = 12,422 | | |
| ○ 처우개선비 519,954,000원 X 3% | = 15,599 | | |
| 106 직무수행경비 | 26,940 | 30,120 | △3,180 |
| 106-02 (직급보조비) | 17,340 | 20,520 | △3,180 |
| ○ 직급보조비 | | | |
| ○ 6급 155,000원 X 5명 X 12월 | = 9,300 | | |
| ○ 7급 140,000원 X 3명 X 12월 | = 5,040 | | |
| ○ 8급 125,000원 X 1명 X 12월 | = 1,500 | | |
| ○ 9급 125,000원 X 1명 X 12월 | = 1,500 | | |
| 106-03 (특정업무수행경비) | 9,600 | 9,600 | 0 |
| ○ 특정업무수행활동비 | | | |
| ○ 하수도 공기업 종사 공무원 80,000원 X 10명 X 12월 | = 9,600 | | |
| 201 일반운영비 | 40,363 | 42,263 | △1,900 |
| 201-01 (사무관리비) | 23,750 | 25,650 | △1,900 |
| □ 일반수용비(01) | | | |
| ○ 연도말 결산서 유인 35,000원 X 60권 X 1회 | = 2,100 | | |
| ○ 경영평가 고객만족도 조사비용(행정자치부) 2,000,000원 X 1식 | = 2,000 | | |
| ○ 지방공기업 결산감사 수수료(자산총액 500억~1,000억) 9,200,000원 X 1회 | = 9,200 | | |
| ○ 프린터 수리 100,000원 X 5대 X 1회 | = 500 | | |
| ○ 레이저 프린터 토너 250,000원 X 2종 X 2회 | = 1,000 | | |
| ○ 프린터 잉크 | | | |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항: (751)일반관리비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|------------------------|----------|------------|--------|
| 45,000원 X 3대 X 6개 | = 810 | | |
| ○ 사무용품 구입 | | | |
| 35,000원 X 10명 X 2회 | = 700 | | |
| ○ 현황판 제작 | | | |
| 300,000원 X 2식 | = 600 | | |
| ○ 전문도서 구입 | | | |
| 30,000원 X 4종 X 1회 | = 120 | | |
| □ 급량비(05) | | | |
| ○ 야간근무자 급식비(하수시설) | | | |
| 8,000원 X 3명 X 7일 X 12월 | = 2,016 | | |
| ○ 야간근무자 급식비(하수관리) | | | |
| 8,000원 X 7명 X 7일 X 12월 | = 4,704 | | |
| 201-02 (공공운영비) | 16,613 | 16,613 | 0 |
| □ 공공요금및제세(01) | | | |
| ○ 하수도협회비 | | | |
| 3,900,000원 X 1회 | = 3,900 | | |
| □ 시설장비유지비 | | | |
| ○ 하수도 예산회계 프로그램 유지관리비 | | | |
| 1,000,000원 X 12월 | = 12,000 | | |
| ○ 균형집행관리시스템 유지관리비 | | | |
| 713,000원 X 1식 | = 713 | | |
| 202 여비 | 15,850 | 15,850 | 0 |
| 202-05 (전문교육기관여비) | 15,850 | 15,850 | 0 |
| ○ 하수처리시설 유지관리 과정 | | | |
| 350,000원 X 1명 X 1회 | = 350 | | |
| ○ 하수처리 수질관리 과정 | | | |
| 350,000원 X 1명 X 1회 | = 350 | | |
| ○ 하수슬러지 활용대책 과정 | | | |
| 350,000원 X 1명 X 1회 | = 350 | | |
| ○ 하수도 시설 과정 | | | |
| 350,000원 X 1명 X 1회 | = 350 | | |
| ○ 하수도 시설관리요령 과정 | | | |
| 350,000원 X 1명 X 1회 | = 350 | | |
| ○ 하수도 관련 연찬회 참석 등록비 | | | |
| 50,000원 X 2명 X 1회 | = 100 | | |
| ○ 상하수도협회(하수도운영과정등) 교육 | | | |
| 2,800,000원 X 5명 | = 14,000 | | |
| 317 공기업특별회계간부담금 | 274,130 | 193,616 | 80,514 |
| ○ 하수도 사용자 위탁징수 수수료 | | | |

관 : (700)사업비용
 항 : (710)영업비용
 세항 : (751)일반관리비

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--------------------------------|-----------|------------|----------|
| 13,706,473,000원 X 2% | = 274,130 | | |
| 770 영업외비용 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 771 지급이자및취급제비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 311 차입금이자상환 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 311-04 (중앙정부차입금이자상환) | 1,800 | 1,800 | 0 |
| ○ 환특자금 이자지급(하수처리장 고도처리시설 설치사업) | | | |
| 139,200,000원 X 1.293% | = 1,800 | | |
| 800 예비비 | 617,742 | 721,026 | △103,284 |
| 801 예비비 | 617,742 | 721,026 | △103,284 |
| 801 예비비 | 617,742 | 721,026 | △103,284 |
| ○ 예비비 | | | |
| 617,742,000원 X 1식 | = 617,742 | | |

세 출
(자 본 적 지 출)

관 : (200)자본적지출
 항 : (230)유형자산취득
 세항 : (234)구축물

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|-------------|------------|------------|
| 200 자본적지출 | 7,391,347 | 9,782,003 | △2,390,656 |
| 230 유형자산취득 | 6,575,522 | 8,977,794 | △2,402,272 |
| 234 구축물 | 6,574,772 | 8,974,694 | △2,399,922 |
| 401 시설비및부대비 | 6,574,772 | 8,974,694 | △2,399,922 |
| 401-01 (시설비) | 6,374,239 | 8,925,334 | △2,551,095 |
| ○ 신태인처리구역 하수관로 정비사업 2,089,017,000원 X 1식 (국비) 1,580,000,000원 (도비) 68,000,000원 (시비) 441,017,000원 | = 2,089,017 | | |
| ○ 산내면 장금 농촌마을 하수도설치사업 161,684,000원 X 1식 (국비) 114,000,000원 (시비) 47,684,000원 | = 161,684 | | |
| ○ 산내면 능교 농촌마을 하수도설치사업 1,673,952,000원 X 1식 (국비) 1,176,000,000원 (시비) 497,952,000원 | = 1,673,952 | | |
| ○ 산내면 하례 농촌마을 하수도 설치사업 425,486,000원 X 1식 (국비) 300,000,000원 (시비) 125,486,000원 | = 425,486 | | |
| ○ 소성면 새터마을 하수관로 설치사업 198,560,000원 X 1식 | = 198,560 | | |
| ○ 송산동 해오름마을 하수관로 설치사업 297,840,000원 X 1식 | = 297,840 | | |
| ○ 초산동 호남고사거리~차사랑주유소 하수관로 설치사업 100,000,000원 X 1식 | = 100,000 | | |
| ○ 하수도 민원처리사업 595,680,000원 X 1식 | = 595,680 | | |
| ○ 소형빗물이용시설 설치사업 100,000,000원 X 1식 | = 100,000 | | |
| ○ 하수도 도로단차구간 포장사업 397,120,000원 X 1식 | = 397,120 | | |
| ○ 정읍 공공하수처리시설(여과기동) 지역지원사업(태양광) 174,900,000원 X 1식 (국비) 83,790,000원 X 1식 (시비) 91,110,000원 X 1식 | = 174,900 | | |
| ○ 공공하수도시설 기술진단(정읍.신태인 처리구역 관로) | | | |

관 : (200)자본적지출
 항 : (230)유형자산취득
 세항 : (234)구축물

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---------------------------------|---------|------------|---------|
| 70,000,000원 X 1식 = | 70,000 | | |
| ○ 시가지 하수도 맨홀 긴급보수 | | | |
| 50,000,000원 X 1식 = | 50,000 | | |
| ○ 하수도 맨홀펌프 긴급보수 | | | |
| 2,000,000원 X 20개소 = | 40,000 | | |
| 401-02 (감리비) | 171,000 | 9,000 | 162,000 |
| ○ 신태인처리구역 하수관로 정비사업 | | | |
| 160,000,000원 X 1식 = | 160,000 | | |
| ○ 정읍 공공하수처리시설(여과기동) 지역지원사업(태양광) | | | |
| 11,000,000원 X 1식 = | 11,000 | | |
| 401-03 (시설부대비) | 29,533 | 40,360 | △10,827 |
| ○ 신태인 처리구역 하수관로 정비사업 | | | |
| 2,257,143,000원 X 0.36/100 = | 8,126 | | |
| ○ 산내면 장금 농촌마을하수도 설치사업 | | | |
| 162,857,000원 x 0.72/100 = | 1,173 | | |
| ○ 산내면 능교 농촌마을하수도 설치사업 | | | |
| 1,680,000,000원 X 0.36/100 = | 6,048 | | |
| ○ 산내면 하례 농촌마을하수도 설치사업 | | | |
| 428,571,000원 x 0.72/100 = | 3,086 | | |
| ○ 소성면 새터마을 하수관로 설치사업 | | | |
| 200,000,000원 x 0.72/100 = | 1,440 | | |
| ○ 송산동 해오름마을 하수관로 설치사업 | | | |
| 300,000,000원 x 0.72/100 = | 2,160 | | |
| ○ 하수도 민원처리사업 | | | |
| 600,000,000원 X 0.72/100 = | 4,320 | | |
| ○ 하수도 도로단차구간 포장사업 | | | |
| 400,000,000원 x 0.72/100 = | 2,880 | | |
| ○ 정읍 공공하수처리시설(여과기동) 지역지원사업(태양광) | | | |
| 300,000원 X 1식 = | 300 | | |
| 237 공기구비품 | 750 | 3,100 | △2,350 |
| 405 자산취득비등 | 750 | 3,100 | △2,350 |
| 405-01 (자산취득비) | 750 | 3,100 | △2,350 |
| ○ 레이저 프린터 구입 | | | |
| 750,000원 X 1대 = | 750 | | |
| 260 비가동설비자산취득 | 150,000 | 18,000 | 132,000 |
| 261 건설중인자산 | 150,000 | 18,000 | 132,000 |
| 402 민간자본이전 | 150,000 | 18,000 | 132,000 |
| 402-01 (민간자본보조) | 150,000 | 18,000 | 132,000 |
| ○ 소형빗물이용시설 설치지원사업 | | | |

관 : (200)자본적지출
 항 : (260)비가동설비자산취득
 세항: (261)건설중인자산

(단위:천원)

| 관. 항. 세항. 목. 세목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------------------|---------|------------|----------|
| 150,000,000원 X 1식 = | 150,000 | | |
| 280 비유동부채상환 | 139,200 | 139,200 | 0 |
| 282 정부차입금원금상환 | 139,200 | 139,200 | 0 |
| 601 차입금원금상환 | 139,200 | 139,200 | 0 |
| 601-04 (중앙정부차입금원금상환) | 139,200 | 139,200 | 0 |
| ○ 환특자금 원금상환(하수처리장 고도처리시설 설치사업) | | | |
| 139,200,000원 X 1식 = | 139,200 | | |
| 290 기타자본적지출 | 50,050 | 200 | 49,850 |
| 291 정부보조금반환 | 50,050 | 200 | 49,850 |
| 751 반환금 | 50,050 | 200 | 49,850 |
| 751-01 (국고보조금반환금) | 50,050 | 200 | 49,850 |
| ○ 고도처리 용자원리금 국고보조금 정산반환 | | | |
| 250,000원 X 1식 = | 250 | | |
| ○ 영원면 금곡 농촌마을하수도 설치사업 국고보조금 정산반환 | | | |
| 14,100,000원 X 1식 = | 14,100 | | |
| ○ 입암면 원하부 농촌마을하수도 설치사업 국고보조금 정산반환 | | | |
| 14,600,000원 X 1식 = | 14,600 | | |
| ○ 감곡면 학두 농촌마을 하수도설치사업 국고보조금 정산반환 | | | |
| 21,100,000원 X 1식 = | 21,100 | | |
| 800 예비비 | 476,575 | 646,809 | △170,234 |
| 800 예비비 | 476,575 | 646,809 | △170,234 |
| 801 예비비 | 476,575 | 646,809 | △170,234 |
| ○ 예비비 | | | |
| 476,575,000원 X 1식 = | 476,575 | | |